8
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

проект
РЕШЕНИЕ

пятнадцатой сессии

от   .2017 г.                           с.Черновка                                                       №
  Об отмене решения №6 тридцать седьмой сессии Совета депутатов Черновского сельсовета четвертого созыва от 07.05.2015 года «О значениях коэффициентов Кр, Ка, Кдоп, применяемых для определения размера годовой арендной платы за использование земельных участков на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, государственная собственность на которые не разграничена»
           Во исполнение статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» с изменениями, внесенными Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

   1. Отменить решение №6  тридцать седьмой сессии Совета депутатов Черновского сельсовета четвертого созыва от 07.05.2015 года «О значениях коэффициентов Кр, Ка, Кдоп, применяемых для определения размера годовой арендной платы за использование земельных участков на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, государственная собственность на которые не разграничена»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Черновский вестник» .
Глава Черновского сельсовета                                          В.А. Минько
Председатель Совета депутатов

Черновского сельсовета                                                    Л.Г. Стаценко